Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 121, DE 18 DE JUNHO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo Administrativo TRT nº 22289/2021,

R E S O L V E:

                        Art. 1º REMOVER, a pedido, a Juíza do Trabalho Titular da Vara de

Patos/PB, ANA CLÁUDIA MAGALHÃES JACOB (matrícula 104.248.356), para a Vara do

Trabalho de Sousa/PB, a partir de 21 de junho de 2021.

Art. 2º  DECLARAR vago o cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Patos/PB.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

Documento 20 do PROAD 22289/2021. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2021.FHVD.TLNV:
https://www.trt13.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

	Ir para página 1

		2021-06-18T13:26:19-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO